Zalacznik Nr 1

do Uchwaty Nr LV/314/2010
Rady Miejskiej w Stawnie

Z dnia 10 sierpnia 2010 r,

Zwigkszenie budzetu miasta na 2010 rok

zadania wlasne

Dzial

Rozdziat

Kwota ztotych

Nazwa Dochody

Wydatki

921

926

92195

92695

6290

6050

0960

4210

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 6.981,55
NARODOWEGO

Pozostaia dzialalnoesé 6.981,55

Srodki na dofinansowanie whasnych inwestycji
gmin, powiatdw, samorzadéw wojewddztw,
pozyskane z innych zrodet 6.981,55

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych -

Zgodnie z porozumieniem zawartym w dniu 21
lipca 2010 r. pomiedzy Gming Miasto Stawno a
Spoldzielniq Mieszkaniowq ,, Wybrzeze” zgodnie
z  ktdrym stronmy miniejszego porozumienia
uznajq, ze , Przebudowa ciqgu pieszego przy ul.
Powstancow Warszawskich” bedzie stuzy¢ takze
inferesom  Spoldzielni, gdy: w  rejonie
przebudowy znajdujq  sie  bloki  mieszkalne
Spoldzielni i inne nieruchomosci bedgce jej
wlasnosciq 1 jest ona  zainteresowana
polepszeniem infrastruktury ciqgéw pieszych w
fym rejonie miasta.

KULTURA FIZYCZNA I SPORT 2.000,00
Pozostala dzialalnosé 2.000,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci
pienigznej 2.000,00

Zakup materiatéw i wyposazenia -
Z otrzymanych darowizn, z przeznaczeniem na

organizacje imprezy pn. ,,Bieg Dwunastu
Mostew”

6.981,55

6.981,55

6.981,55

2.000,00

2.000,00

2.000,00

RAZEM 8.981,55

8.981,55




